П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 22 февраля 2017 года № 29 «О перечне расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из республиканского бюджета Республики Адыгея, целевых показателях результативности предоставления субсидий и их значениях
на 2017 - 2019  годы»

Кабинет Министров Республики Адыгея постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 22 февраля 2017 года № 29 «О перечне расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из республиканского бюджета Республики Адыгея, целевых показателях результативности предоставления субсидий и их значениях на 2017 - 2019  годы» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Республики Адыгея                                                                            Н. Широкова